
Projekt manažer
 80 000 - 100 000 Kč

 Vsetín       

Základní informace
Hledáme vášnivého a zkušeného profesionála, který bude mít na starosti vývoj nových produktů, koordinaci
projektových aktivit a řízení rizik. Pokud se cítíte být skvělým týmovým hráčem s excelentními komunikačními
schopnostmi, je tato nabídka právě pro vás!

Náplň práce
Zajištění vývoje nového produktu včetně strategického plánování, řízení rizik, finančního controllingu a
plnění projektových cílů.  
Koordinace a dohled nad každodenními projekty.  
Efektivní komunikace s ostatními odděleními.  
Synchronizace projektových aktivit v rámci týmu od počátku až po završení projektu.  
Implementace nových postupů a technik pro dosažení vynikajících výsledků.  

Požadavky
Absolvent vysoké školy se zaměřením na elektrotechniku.  
Minimálně 3 roky praxe jako projektový manažer.  
Silné vyjednávací a konfliktní schopnosti.  
Výhodou jsou certifikáty od renomovaných institucí.  
Proaktivní přístup, flexibilita a orientace na dosažení cílů.  
Vynikající komunikační a organizační dovednosti.  

Nabízíme
Konkurenceschopný plat a motivační benefity.  
Možnost profesního růstu v rámci dynamického prostředí.  
Spolupráci s týmem zkušených profesionálů.  
Přátelský a spolupracující kolektiv.  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs



Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


